
2.一般職

（1）総　括

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

688

(577)

688

(576)

0

(1)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 0 0 0 0

5,515

比　 較 0 0 865 0 0 0 0 0

6,972 44,171 79,454 780 215,759 48,490

215,759 48,490 5,515

補正前 166,778 73,322 171,248 31,856 679,329 407,686

679,329 407,686 6,972 44,171 79,454 780

1,700

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 166,778 73,322 172,113 31,856

比　　　 較 745 0 865 1,610 90

6,272,673

補　正　前 788,108 2,476,504 1,931,360 5,195,972 1,075,001 6,270,973

補　正　後 788,853 2,476,504 1,932,225 5,197,582 1,075,091

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計



ア　会計年度任用職員以外の職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

594

(8)

594

(8)

0

(0)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 865 0 0

38,550 79,454 780 215,411 45,970 5,515

45,970 5,515

補正前 152,197 73,322 164,677 31,856 547,963 407,686 6,972

407,686 6,972 38,550 79,454 780 215,411

865

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 152,197 73,322 165,542 31,856 547,963

比　　　 較 0 0 865 865 0

4,869,999

補　正　前 0 2,233,626 1,770,353 4,003,979 865,155 4,869,134

補　正　後 0 2,233,626 1,771,218 4,004,844 865,155

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計



イ　会計年度任用職員

(人） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

94

(569)

94

(568)

0

(1)

※（　　　）内は、短時間勤務職員の職員数（外書き）

地域手当 扶養手当
時間外勤務
手　　　当 住居手当 期末手当 勤勉手当 特殊勤務手当 通勤手当 管理職手当

義務教育等
教員特別手当 退職手当 児童手当

管理職員
特別勤務手当

（千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円） （千円）

0 00 0 0 0 0 0比　 較 0 0 0 0 0

5,621 0 0 348 2,520 0

2,520 0

補正前 14,581 0 6,571 0 131,366 0 0

0 0 5,621 0 0 348

835

職
員
手
当
等
の
内
訳

区　分

補正後 14,581 0 6,571 0 131,366

比　　　 較 745 0 0 745 90

1,402,674

補　正　前 788,108 242,878 161,007 1,191,993 209,846 1,401,839

補　正　後 788,853 242,878 161,007 1,192,738 209,936

区　　分
職 員 数

給　　　　　　　　　　与　　　　　　　　　　費
共　済　費 合　　　計

備　考報　　　酬 給　　　　料 職 員 手 当 等 計



 (２) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区　分 増減額 増 減 額 の 事 由 別 内 訳 説　　　　　　　　明 備　　　　　　　　考

 (千円)    (千円)

報酬 745 令和３年度子育て世帯への 745 会計年度任用職員（月給）

臨時特別給付金支給事業による増  報酬　１人分

 時間外報酬 １２０時間分

職　員 865 令和３年度子育て世帯への 865 職員時間外勤務手当　１２０時間分

手当等 臨時特別給付金支給事業による増

共済費 90 令和３年度子育て世帯への 90 会計年度任用職員（月給）　１人分

臨時特別給付金支給事業による増


