## 2.一般職

## (1)総 括

	職員数		給	Ė	<b>弄</b> 費		共 済 費	合 計	/+t+v	
区分		報 酬		給 料		職員手当等	計			備考
	(人)	(=	-円)	(=	-円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	688 (577)	788	,853	2,476	,504	1,932,225	5,197,582	1,075,091	6,272,673	
補正前	688 (576)	788	,108	2,476	,504	1,931,360	5,195,972	1,075,001	6,270,973	
比較	0 (1)		745		0	865	1,610	90	1,700	

※( )内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
n/ylv		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	166,778	73,322	172,113	31,856	679,329	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	5,515
等の内訳	補正前	166,778	73,322	171,248	31,856	679,329	407,686	6,972	44,171	79,454	780	215,759	48,490	5,515
I II/	比較	0	0	865	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

#### ア 会計年度任用職員以外の職員

F //	職員数	給						共 済 費	合 計	/#: +v.
区分		報 酬		給 料		職員手当等	計			備考
	(人)	(	千円)	(=	戶円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正後	594 (8)		0	2,233	3,626	1,771,218	4,004,844	865,155	4,869,999	
補正前	594 (8)		0	2,233	3,626	1,770,353	4,003,979	865,155	4,869,134	
比 較	0 (0)		0		0	865	865	0	865	

※( )内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
144h		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	152,197	73,322	165,542	31,856	547,963	407,686	6,972	38,550	79,454	780	215,411	45,970	5,515
等の内訳	補正前	152,197	73,322	164,677	31,856	547,963	407,686	6,972	38,550	79,454	780	215,411	45,970	5,515
小	比較	0	0	865	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

#### イ 会計年度任用職員

	区 分	職員数			給	Ę	<del>克</del> 費		共 済 費	合 計	<b>借</b> 老
区			報	酬	給	料	職員手当等	計			備考
		(人)		(千円)		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	
補正	後	94 (569)		788,853		242,878	161,007	1,192,738	209,936	1,402,674	
補正	前	94 (568)		788,108		242,878	161,007	1,191,993	209,846	1,401,839	
比	較	0 (1)		745		0	0	745	90	835	

※( )内は、短時間勤務職員の職員数(外書き)

	区 分	地域手当	扶養手当	時間外勤務 手 当	住居手当	期末手当	勤勉手当	特殊勤務手当	通勤手当	管理職手当	義務教育等 教員特別手当	退職手当	児童手当	管理職員 特別勤務手当
形址		(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)	(千円)
職員手当	補正後	14,581	0	6,571	0	131,366	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
等の内訳	補正前	14,581	0	6,571	0	131,366	0	0	5,621	0	0	348	2,520	0
п/	比較	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

# (2) 給料及び職員手当等の増減額の明細

区 分	増減額	増減額の事由別内	沢	説	明	備	考
	(千円)		(千円)				
報酬	745	令和3年度子育て世帯への 臨時特別給付金支給事業による増	745	会計年度任用職員(月給) 報酬 1人分 時間外報酬 120時間分			
職 手当等	865	令和3年度子育て世帯への 臨時特別給付金支給事業による増	865	職員時間外勤務手当 120時間	分		
共済費	90	令和3年度子育て世帯への 臨時特別給付金支給事業による増	90	会計年度任用職員(月給) 1人	分		